

Description

Article nr : MC20760
Product name : Mozzarella&Cheddar 50/50
Net Weight : 10x1kg

Supplier product

Name : Ayal Kaas B.V. (NL - Z0861 - EG)
Address : Gording 15, 1551 NH Westzaan
Country : Nederland
E-mail : kwaliteit@ayalkaas.nl
Tel : 0031(0)75.6147162

Ingredients

Description

Pasteurized cow's milk,
Potato starch
Salt
Microbial rennet
Starter cultures
Color: annatto norbixine

Nutritional declaration per 100 gram

Description

Energy kJ / kcal

Fats g

of which saturated fatty acids g

Carbohydrates g

of which sugars g

Proteins g

Salt g

Declaration

1493kJ/355kcal

27,8 g

17,8 g

2,8 g

0,1 g

24,5 g

1,55 g

Allergens

Milk

+

Lactose

+

Others allergens

According to the regulation EU 1169/2011

No

Storage conditions

Temperature :

+2°C - +7°C / -18°C

Best before :

90 days / 365 days (after production)

Keep cool

Microbiological analyses (off production)

Listeria monocytogenes

Absent in 25 g

Salmonella

Absent in 25 g

E.coli

< 100 kve/g

Country of origin

The Netherlands

Packaging

Consumer unit

Method	Gas-packed (packed in a protective atmosphere)
Form	Bag
Dimensions mm(LxWxH)	400x240
E- weight	Yes
Size Grated	4mm
Starch Dosage	< 3%
Gross weight	±1,010 kg
Net weight	±1,000 kg
Tare	±0,010 kg
Code Best Before.	dd-mm-yyyy
CE EAN	8720791231255

Sales unit

Sales unit	Box
Dimensions mm (LxWxH)	392x290x240
Gross weight	±10,453 kg
Net weight	±10,00 kg
Tare	±0,453 kg
HE EAN	8720791231262

Pallet

Pallet type	Euro pallet
Dimensions mm (LxWxH)	800x1200x150
Gross weight	±615,968 kg
Net weight	±590,968 kg
Tare	±25,000 kg
Quantity per layer	8
Number of layers	7
Quantity per pallet	56

The packaging complies with regulation EG 1935/2004 and is free from undesired physical and/or chemical contaminants and is suitable for use in the food industry.

Products are packaged in a protective atmosphere.

GMO statement

According to all suppliers, who currently supplying deliveries where a GMO declaration applies, the products are completely GMO free according to the regulation EU 1829/2003 and EU 1830/2003. However, we are on our suppliers for the correctness of the declaration. No warranties or guarantees can be derived from the GMO statement on the basis of this statement.

Radioactive contamination is conform Gommission Regulation 3954187 and its amendments.

We declare that our products are in accordance with current EU-regulations.

In consideration of the EU directive 1999/2 CE and 1999/3 CE concerning foods and food ingredients treated with ionising radiation, we declare that the cheese and its ingredients did not undergo an ionising treatment.

Product-Foreign Ingredients

The product is free from foreign bodies such as wood, plastic, glass, metal, etc. In addition, the product is free of undesirable chemical contaminants.

Product, label and box image

* Sample images

Approved by the quality department of Ayal Kaas

Signature:


Ayal Kaas B.V.
Gording 15
1551 NH Westzaan
The Netherlands
Tel: 0031 (0) 75 614 71 62

